

Informacinis pranešimas visuomenei

Visuomenė supažindinama su Vilniaus rajono Juodžių smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano sprendinių pakeitimais atliktais atsižvelgiant į teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų pateiktas pastabas, vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi.

Pagal pateiktas derinančių institucijų pastabas atlikti Vilniaus rajono Juodžių smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano sprendinių pakeitimai: atsižvelgiant į pastabas Aplinkos apsaugos ir visuomenės sveikatos saugos dalis papildyta informacija apie kelių laistymo periodiškumą, Teritorijų planavimo dalis papildyta paaiškinimais dėl numatomo rekultivacijos būdo bei telkinio naudotojo atsakomybės sugadinus kelius. Taip pat, atsižvelgiant į pastabas, Naudojimo planu pertvarkomas žemės sklypas kad. Nr. 4154/2000:870 numatytas padalinti į du žemės sklypus, miško žemę atidalinant į atskirą miškų ūkio paskirties žemės sklypą, tokiu būdu formuojami du žemės sklypai – proj. Nr. 1 kitos paskirties (naudingųjų iškasenų teritorijos) ir kitas, proj. Nr. 2 – miškų ūkio paskirties (ūkinių miškų sklypai). Naudojimo planu pertvarkomam žemės sklype kad. Nr. 4154/2000:722 nustatytas kelio servitutas, skirtas susisiekimui su formuojam žemės sklypu proj. Nr. 1.

Pakeitimai atlikti Pagrindiniame brėžinyje, aiškinamajame rašte ir brėžiniuose.

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas - Vilniaus rajono Juodžių smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo planas.

Planuojama teritorija — Vilniaus apskr., Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k.

Planavimo pagrindas - 2023 m. balandžio 17 d. Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos priimtas įsakymas Nr. 1-165.

Planavimo organizatorius – UAB „Šalmesta“, įmonės kodas: 174962351, adresas: - Pramonės g. 2, LT-17102, Šalčininkai, tel. Nr. 8 698 23919.

Plano rengėjas – UAB GIK projektai, įmonės kodas: 125647110, adresas: Konstitucijos pr. 23, LT-08105, Vilnius, tel.: 8 662 38817, el. p.: info@gikprojektai.lt.

Planavimo tikslas - suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybių bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

Kur ir kada galima susipažinti su parengtu teritorijų planavimo dokumentu - su pakeistais specialiojo plano (žemės gelmių naudojimo plano) sprendiniais galima susipažinti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (www.tpdris.lt, TPD Nr. S-VT-41-23-350), bei Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos interneto svetainėje (<https://lgt.lrv.lt/lt/skelbimai/lgt-sprendimai-del-zemes-gelmiu-naudojimo-planu-rengimo/>).